
Týdenní plán 
 

      Mgr. Šárka Vojáčková 
 

     4. ročník  
 

       4. 12. –8. 12. 2023  

Informace: 

• Kroužek Kuchtík: 14.12. 2023 
• Keramický kroužek: 7.12. a 14.12. 2023 
• Kroužek Modelář: 13. 12. 2023 
• Adventní kalendář – Milí rodiče, v rámci našeho třídního adventního 

kalendáře, který se v minulých školních letech krásně osvědčil, Vás opět 
prosím, o pomoc při naplnění jednoho adventního sáčku pro děti. Jedná se 
o 18 malých drobností (sladkost, drobný předmět, ...). Papírové sáčky ve 
škole vytvoříme, děti nazdobí, vezmou pak domů k naplnění a v prosinci 

pak začneme otevírat       Děkujeme. 

• 7.12. – Vánoční edukační program v UH – vybíráme 200 Kč. (V ceně je 
dopravné a vstupné) 

• Vánoční výzva – děti dostanou teď na prosinec další výzvu – Vánoční. Kdo 
bude chtít plnit, může během měsíce prosince. Odevzdání Vánoční výzvy: 
3. – 5. 1. 2024. Výzvy také jsou uloženy na webových stránkách, pokud 
někdo ztratil a chce plnit, je možnost si ji odtud vytisknout (záložka ve 4. 
ročníku – Měsíční úkoly) 

 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   

 
 

ČJ Opakování vyjmenovaných slov – M, P. 
Diktát 

MA Upevňování písemného dělení a násobení. Pamětné 
násobení a dělení s nulou na konci (typu: 640 : 80; 20 . 70; 
...). Práce s kalkulačkou. 

INF 
Ukládání a odstraňování složky. Šifrování.  

AJ 
 My town. Directions.  

VL/PŘ 
 

PŘ: Živočichové – dokončení.  
Test – živočichové – úterý 
VL: Povrch ČR 

Výhledově 

• 7.12. – Vánoční edukační program v UH – budeme na něj vybírat 
200 Kč. (V ceně je dopravné a vstupné) 

• 16.12. – Sazovický vánoční jarmark 

 


